اقتصاد کیش

دوشنبه 10 شهریور 1399، 11 محرم 1441 ، 31 آگوست 2020 ،شماره )945 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 4000 تومان
پرندگان جزیره

آموزش آشپزی

عکس روز

مواد لازم:
175 گرم عسل:
50 گرم بادام زمینی تست شده:

کره بادام زمینی: 130 گرم
150 گرم کره:

شکر قهوه ای: 50 گرم
تخم مرغ: 2 عدد

گلاب: 1 قاشق غذاخوری
آرد: 180 گرم

2/1 قاشق چایخوری جوش شیرین: